
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

 
О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов 

 
 
 
 

 
 

На основании статьи 40 Устава городского округа города 
Благовещенска, принятого решением Думы города Благовещенска от 
26.05.2005 № 62/89,  
п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившими силу: 
постановление мэра города Благовещенска от 16.08.2006 № 2687 «Об 

утверждении Положения о порядке и условиях заключения договоров купли-
продажи с рассрочкой платежа»;  

постановление администрации города Благовещенска от 27.06.2011 № 
2696 «О внесении изменений в Положение о порядке и условиях заключения 
договоров купли-продажи с рассрочкой платежа». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом издании 
«Официальный сайт Администрации города Благовещенск». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е. 

 
 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


